A5TR7200 Wzmocnienie
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 03. Full Vision
- PRZEM/MIESZK : IND
- Ilość w opakowaniu : 25
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 2,5kg
- Materiał : Anodowane aluminium
- Długość : 7200mm
- Szerokość : 65mm
- Grubość : 1,5mm
- Rodzina produktów : a 051
- Opis handlowy : L = 7200mm
- Opis techniczny : Wzmocnienie profila stosuje się do bram szerszych niż
6000mm, a z furtką serwisową do szerszych niż 4500mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS